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Izstrâdâtâjs: SIA "Mçrnieks MMR"

Koordinâtu sistçma LKS-92

Plâna mçrogs

Izdrukas mçrogs

M1:500

09.01.2024.

Lapa: 2

Lapu skaits: 5

Latvijas normâlo augstumu sistçma (LAS-2000,5)

Pasßtîtâjs: Aldis Urtiòð

M1:500

Sagatavoja : Mâra Kâjiòa Zemes ierîkotâja sertifikâta Nr. AA0003

Z

Paðreizçjâ izmantoðana

Apzîmçjumi:

Apzîmçjums Paskaidrojums

Detâlplânojuma robeþa

DzS - savrupmâju apbßves teritorija

izvietojuma shçma

Detâlplânojuma teritorijas
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1.

2.

3.

4.

5.

Apgrßtinâjumu saraksts:

Visa detâlplânojuma teritorija atrodas  zonâ "DzS" - savrupmâju apbßves teritorija

Detâlplânojuma teritorijas platîba 1.6 ha

5.  7313020600 - nacionâlâ parka neitrâlâs zonas teritorija

4.  7312050201 - ekspluatâcijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tîklu kabeïu lîniju

                              ar nominâlo spriegumu lîdz 20 kilovoltiem

3.  7312050601 - ekspluatâcijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tîklu gaisvadu lîniju pilsçtâs un ciemos 

2.  7312010400 - ekspluatâcijas aizsargjoslas teritorija gar drenâm un atklâtiem grâvjiem

1.  7311090900 - vides un dabas resursu íîmiskâs aizsargjoslas teritorija ap pazemes ßdens òemðanas vietuKauliòi 1, Meijermuiþa, Drabeðu pagasts, Cçsu novads 
Detâlplânojums zemes vienîbai:


